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DÖVİ

Z 

CİNS

İ

GÜNLÜK BR 

DEĞER

GRUP 

(%)

TOPLAM 

(FPD 

GÖRE)

TOPLA

M (FTD 

GÖRE)

TL 16.560000 58,821.12 2.58 1.62 1.63

TL 35.940000 81,475.98 3.58 2.25 2.25

TL 5.230000 68,769.27 3.02 1.90 1.90

TL 13.060000 146,925.00 6.46 4.05 4.06

TL 73.100000 40,205.00 1.77 1.11 1.11

TL 26.240000 68,538.88 3.01 1.89 1.90

TL 1.830000 78,995.61 3.47 2.18 2.18

TL 18.410000 74,357.99 3.27 2.05 2.06

TL 13.330000 54,399.73 2.39 1.50 1.50

TL 7.390000 5.54 0.00 0.00 0.00

TL 13.240000 86,404.24 3.80 2.38 2.39

TL 12.250000 1.96 0.00 0.00 0.00

TL 31.080000 152,012.28 6.68 4.19 4.20

TL 76.100000 89,417.50 3.93 2.47 2.471,175.00 73.644553 28.02.2022GUBRF
GÜBRE FABRIKALARI 

T.A.S.
TRAGUBRF91E2

4,891.00 11.364893 24.02.2022

29.05.2020

EREGL

EREGLI DEMIR VE 

ÇELIK FABRIKALARI 

T.A.S

TRAEREGL91G3

ENKAI
ENKA INSAAT VE 

SANAYI A.S.
TREENKA00011 0.16 4.062500

6,526.00 14.169617 24.02.2022ENJSA
ENERJİSA ENERJİ 

A.Ş.
TREENSA00014

0.75 4.320000 22.02.2018

24.02.2022

ECILC

EIS ECZACIBASI ILAÇ, 

SINAI VE FINANSAL 

YATIRIMLAR SANAYI 

VE TICARET A.S.

TRAECILC91E0

DESA
DESA DERI SANAYI 

VE TICARET A.S.
TREDESA00015 4,081.00 11.605783

4,039.00 19.583835 24.02.2022CEMTS ÇELIK MOTOR TRACEMTS91G6

43,167.00 1.830000 24.02.2022

24.02.2022

BUCIM
BURSA ÇIMENTO 

FABRIKASI A.S.
TRABUCIM91F3

BRISA

BRISA BRIDGESTONE 

SABANCI LASTIK 

SANAYI VE TICARET 

A.S.

TRABRISA91E3 2,612.00 28.031018

550.00 71.550000 28.02.2022BIMAS
BIM BIRLESIK 

MAGAZALAR A.S.
TREBIMM00018

11,250.00 11.712716 28.02.2022

24.02.2022

BAGFS

BAGFAS BANDIRMA 

GÜBRE FABRIKALARI 

A.S.

TRABAGFS91E2

ANSGR

ANADOLU ANONIM 

TÜRK SIGORTA 

SIRKETI

TRAANSGR91O1 13,149.00 5.460000

2,267.00 34.840000 24.02.2022AKSA
AKSA AKRILIK KIMYA 

SANAYII A.S.
TRAAKSAW91E1

3,552.00 17.410000 24.02.2022

BORSA 

SÖZLEŞ

ME NO

NET DÖNÜŞ 

TUTARI

TOPLAM 

DEĞER

HİSSE SENETLERİ

Hisse Türk

AKCNS

AKÇANSA ÇIMENTO 

SANAYI VE TICARET 

A.S.

TRAAKCNS91F3

FAİZ 

ÖDEME 

SAYISI

NOMİNAL DEĞER
BİRİM ALIŞ 

FİYATI

SATIN ALIŞ 

TARİHİ

İÇ 

İSKONT

O 

ORANI 

REPO TEMİNAT 

TUTARI

İ-)Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)

11,999.43

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU
07/03/2022 19:18

MENKUL KIYMET İHRAÇCI KURUM
VADE 

TARİHİ

VADEY

E 

KALAN 

GÜN

ISIN KODU

NOMİN

AL FAİZ 

ORANI

f-)Diğer 0.00

H-)Portföyün Ortalama Vadesi 0.00

I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL)

810,162.85

c-)Devlet Tahvili 0.00

d-)Opsiyon 0.00

e-)Varant 0.00

s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri 0.00

G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

a-)Hisse Senedi 0.10

b-)Hazine Bonosu 0.00

o-)Yatırım Fonu 0.00

p-)Borsa Yatırım Fonu 0.00

r-)Repo-Trepo 0.00

l-) Katilim Hesabı 0.00

m-)Diğer 0.00

n-)Teminat 21.98

i-) Varant 0.00

j-)Değerli Maden 0.00

k-)Mevduat 0.00

f-)Finansman Bonusu 0.00

g-)TPP-TPP Borçlanma 15.20

h-)Opsiyon 0.00

c-)Devlet Tahvili 0.00

d-)Özel Sektör Tahvili 0.00

e-)Kira Sertifikaları 0.00

E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı 13.42

F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi

a-)Hisse Senedi 62.82

b-)Hazine Bonosu 0.00

B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL) 0.130875

C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL) 0.43

D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı 1.77

F-)Fonun Kuruluş Tarihi 24 Haziran 1998

G-)Fonun Süresi Süresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL) 0.131437

C-)Yöneticinin Ünvanı MEKSA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri 3,616,492.30

E-) Katılma Payı Sayısı 27,514,944.000

MAD-MEKSA PORTFÖY BİRİNCİ DEĞ.FON

Ş-2022
I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı MAD-MEKSA PORTFÖY BİRİNCİ DEĞ.FON

B-)Kurucunun Ünvanı MEKSA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.



TL 8.430000 49,231.20 2.16 1.36 1.36

TL 7.960000 158,905.48 6.98 4.38 4.39

TL 12.000000 43,764.00 1.92 1.21 1.21

TL 31.640000 171,298.96 7.53 4.72 4.74

TL 31.960000 43,817.16 1.93 1.21 1.21

TL 114.500000 98,012.00 4.31 2.70 2.71

TL 55.850000 71,264.60 3.13 1.96 1.97

TL 36.000000 36,000.00 1.58 0.99 1.00

TL 29.600000 86,905.60 3.82 2.40 2.40

TL 7.750000 117,779.54 5.18 3.25 3.26

TL 16.140000 42,383.64 1.86 1.17 1.17

TL 46.460000 41.35 0.00 0.00 0.00

TL 12.380000 10.28 0.00 0.00 0.00

TL 11.300000 60,206.40 2.65 1.66 1.66

TL 18.500000 52,022.00 2.29 1.43 1.44

TL 212.800000 63,201.60 2.78 1.74 1.75

TL 192.900000 115,932.90 5.09 3.20 3.21

TL 22.520000 64,497.28 2.83 1.78 1.78

100.00 62.75 62.91

100.00 62.75 62.91

16.000000 537,235.40 100.00 14.80 14.86

100.00 14.80 14.86

100.00 14.80 14.86

TL 7.020000 122,850.00 0.00 0.00 0.00

TL 11.460000 160,440.00 0.00 0.00 0.00

TL 0.950000 50,350.00 0.00 0.00 0.00

TL 1.310000 49,125.00 0.00 0.00 0.00

TL 3.670000 126,615.00 0.00 0.00 0.00

TL         2,188.25 2,188,250.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

814,282.95 100.00 22.45

100.00 22.45

100.00 22.45

100.00

Fonun Mükellefi Oldugu Vergi Ödemeleri 223.30 0.0062 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Ödenen Denetim 

Ücreti

540.00 0.0149 %

Kayda Alma Ücreti 50.76 0.0014 %

Portföydeki Varliklarin Saklanmasi Hizmetleri Için 

Ödenen Ücretler

883.29 0.0244 %

Fon Yönetim Ücreti 7,330.12 0.2027 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil ve Ilan 

Giderleri

1,484.00 0.0410 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Portföye Alimlarda ve portföyden Satimlarda 

Ödenen Komisyonlar

1,333.42 0.0369 %

G-)VERGİ 0.00 0.00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 3,616,492.30

100,00 %

E-)BORÇLAR -16,326.49 -0.45 %

F-)İHTİYAT 0.00 0.00 %

C-)ALACAKLAR 5,696.35 0.16 %

D-)DİĞER VARLIKLAR 0.00 0.00 %

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ 3,627,122.44 100.29 %

B-)HAZIR DEĞERLER 0.00 0.00 %

FON PORTFÖY DEĞERİ 3,627,122.44

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

  GRUP TOPLAMI 814,282.95 814,282.95

GRUP TOPLAMI 814,282.95 814,282.95

VIOP Nakit Teminatı

VIOP Nakit 

Teminatı
814,282.95

  GRUP TOPLAMI 1,665.00 2,697,630.00

GRUP TOPLAMI 1,665.00 2,697,630.00

100.00       2,184.00 25.02.2022

Kısa
F_XU0300422 F_XU0300422

345.00 3.770000 22.02.2022

22.02.2022

F_YKBNK0322 F_YKBNK0322

F_TSKB0322 F_TSKB0322 375.00 1.360000

530.00 0.970000 22.02.2022F_SKBNK0322 F_SKBNK0322

140.00 11.720000 22.02.2022

22.02.2022

F_GARAN0322 F_GARAN0322

Uzun
F_AKBNK0322 F_AKBNK0322 175.00 7.350000

537,235.40

GRUP TOPLAMI 537,235.40 537,235.40

TÜREV

Futures

28.02.2022 537,235.40

  GRUP TOPLAMI 537,235.40

TPP
TPP 01.03.2022 16.00 537,235.40 16.000000

  GRUP TOPLAMI 169,289.99 2,275,604.09

GRUP TOPLAMI 169,289.99 2,275,604.09

2,864.00 24.358799 24.02.2022VESTL

VESTEL ELEKTRONIK 

SANAYI VE TICARET 

A.S.

TRAVESTL91H6

601.00 131.511065 24.02.2022

24.02.2022

TUPRS

TÜPRAS TÜRKIYE 

PETROL 

RAFINERILERI A.S.

TRATUPRS91E8

TTRAK

TÜRK TRAKTÖR VE 

ZIRAAT MAKINELERI 

A.S.

TRETTRK00010 297.00 227.800000

2,812.00 22.363738 24.02.2022TKFEN TEKFEN HOLDING TRETKHO00012

5,328.00 12.748223 24.02.2022

24.02.2022

SOKM
ŞOK MARKETLER 

TİCARET A.Ş.
TRESOKM00022

SISE
T.SISE VE CAM 

FABRIKALARI A.S.
TRASISEW91Q3 0.83 6.518072

0.89 36.089888 24.02.2022SASA

ADVANSA SASA 

POLYESTER SANAYI 

A.S.

TRASASAW91E4

2,626.00 18.000267 24.02.2022

24.02.2022

RTALB

RTA 

LABORATUVARLARI 

BIYOLOJIK ÜRÜNLER 

ILAÇ VE MAKINE 

RTALB

PETKM
PETKIM PETROKIMYA 

HOLDING A.S.
TRAPETKM91E0 15,197.36 6.711505

2,936.00 31.531928 24.02.2022MPARK
MEDICAL PARK 

SAGLIK HIZMETLERI
TREMLPC00021

1,000.00 36.660000 28.02.2022

24.02.2022

MGROS MIGROS TURK T.A.S. TREMGTI00012

MAVI
MAVI GİYİM SANAYİ 

VE TİCARET A.Ş.
TREMAVI00037 1,276.00 64.538362

856.00 112.006472 24.02.2022KOZAL
KOZA ALTIN 

ISLETMELERI
TREKOAL00014

1,371.00 34.527717 24.02.2022

24.02.2022

KORDS

KORDSA 

ENDUSTRIYEL IPLIK 

VE KORD BEZI 

SANAYI VE TICARET 

A.S.

TRAKORDS91B2

KCHOL KOC HOLDING A.S. TRAKCHOL91Q8 5,414.00 26.183967

3,647.00 13.000000 24.02.2022KAREL

KAREL ELEKTRONIK 

TICARET VE SANAYI 

A.S.

TREKREL00019

19,963.00 7.648294 24.02.2022

24.02.2022

ISCTR T.IS BANKASI A.S. TRAISCTR91N2

INDES

INDEKS BILGISAYAR 

SISTEMLERI 

MÜHENDISLIK SANAYI 

VE TICARET A.S.

TREINDX00019 5,840.00 8.140000



5,722.08 262.00

BIMAS
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

18.02.2022 74.750 1,495.00 20.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI 

VE TICARET A.S.

18.02.2022 21.840

1,252.00

ARCLK ARÇELIK A.S. 18.02.2022 55.450 4,380.55 79.00

FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL 

AKBNK AKBANK T.A.S 18.02.2022 7.910 9,903.32

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET İHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IŞLEM 

HISSE TÜRK Toplamı: 1788201.89 120754.00
IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

19,721.45 203.00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGI 24.02.2022 97.100 54,473.10 561.00

PGSUS PEGASUS HAVA TASIMACILIGI 24.02.2022 97.150

37,255.40 2,314.00

SARKY SARKUYSAN ELEKTROLITIK 

BAKIR SAN. VE TICARET A.S.
24.02.2022 16.150 5,426.40 336.00

SARKY SARKUYSAN ELEKTROLITIK 

BAKIR SAN. VE TICARET A.S.
24.02.2022 16.100

1,616.80 188.00

SARKY
SARKUYSAN ELEKTROLITIK 

BAKIR SAN. VE TICARET A.S.

24.02.2022 16.140 1,614.00 100.00

DESPC DESPEC BILGISAYAR 24.02.2022 8.600

4,071.66 474.00

DESPC DESPEC BILGISAYAR 24.02.2022 8.580 36,550.80 4,260.00

DESPC
DESPEC BILGISAYAR

24.02.2022 8.590

39,691.50 1,175.00

ESEN
ESENBOĞA ELEKTRİK

24.02.2022 27.660 42,319.80 1,530.00

TAVHL TAV HAVALIMANI ISLETMELERI  

A.S.

24.02.2022 33.780

14,987.20 2,320.00

SILVR SILVERLINE ENDUSTRI VE 

TICARET A.S.

24.02.2022 6.480 1,166.40 180.00

SILVR SILVERLINE ENDUSTRI VE 

TICARET A.S.

24.02.2022 6.460

86,486.40 5,460.00

SILVR SILVERLINE ENDUSTRI VE 

TICARET A.S.

24.02.2022 6.500 30,550.00 4,700.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI 

HOLDING A.S.

22.02.2022 15.840

14,665.04 3,107.00

KRDMD
KARDEMIR KARABÜK DEMIR 

ÇELIK SANAYI VE TICARET A.S.

22.02.2022 11.500 43,573.50 3,789.00

HALKB HALK BANKASI 22.02.2022 4.720

128,608.48 11,011.00

GUBRF
GÜBRE FABRIKALARI T.A.S.

22.02.2022 79.750 31,979.75 401.00

GARAN GARANTI BANKASI 22.02.2022 11.680

23,699.20 10,580.00

FROTO
FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

22.02.2022 264.700 91,321.50 345.00

EKGYO EMLAK GMYO 22.02.2022 2.240

149,449.00 1,990.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU 

HOLDING A.S.

22.02.2022 2.830 14,152.83 5,001.00

BIMAS
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

22.02.2022 75.100

50,626.55 923.00

ASELS ASELSAN ELEKTRONIK SANAYI 

VE TICARET A.S.

22.02.2022 21.480 69,530.76 3,237.00

ARCLK ARÇELIK A.S. 22.02.2022 54.850

13,062.00 70.00

AKBNK AKBANK T.A.S 22.02.2022 7.840 115,741.92 14,763.00

TUPRS TÜPRAS TÜRKIYE PETROL 

RAFINERILERI A.S.

22.02.2022 186.600

20,224.40 932.00

EREGL EREGLI DEMIR VE ÇELIK 

FABRIKALARI T.A.S

22.02.2022 28.280 121,179.80 4,285.00

KOZAA
KOZA ANADOLU METAL 

MADENCILIK ISLETMELERI A.S.

22.02.2022 21.700

54,496.00 655.00

YKBNK
YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

22.02.2022 3.990 55,201.65 13,835.00

TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL 

FABRIKASI A.S.

22.02.2022 83.200

39,784.14 849.00

TTKOM TÜRK TELEKOM 22.02.2022 8.910 22,150.26 2,486.00

SASA ADVANSA SASA POLYESTER 

SANAYI A.S.

22.02.2022 46.860

107,782.92 3,766.00

SASA ADVANSA SASA POLYESTER 

SANAYI A.S.

22.02.2022 46.880 11,720.00 250.00

THYAO
TÜRK HAVA YOLLARI A.O.

22.02.2022 28.620

105,676.80 8,192.00

TCELL TURKCELL ILETISIM 

HIZMETLERI A.S.

22.02.2022 19.680 127,644.48 6,486.00

FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL 

HISSE TÜRK

SISE T.SISE VE CAM FABRIKALARI 

A.S.

22.02.2022 12.900

B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar

         

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET İHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IŞLEM 

12,281.18 0.3395 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani İşlem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeri TUTAR

Diger Harcamalar 416.72 0.0115 %

Takasbank Komisyonu 19.57 0.0005 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Ödenen Denetim 

Ücreti



47,327.50 2,750.00SARKY SARKUYSAN ELEKTROLITIK 

BAKIR SAN. VE TICARET A.S.

22.02.2022 17.210

34,016.25 3,525.00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 22.02.2022 33.860 80,112.76 2,366.00

DESPC
DESPEC BILGISAYAR

22.02.2022 9.650

3,540.00 250.00

ENJSA
ENERJİSA ENERJİ A.Ş.

22.02.2022 14.170 88,930.92 6,276.00

ENJSA
ENERJİSA ENERJİ A.Ş.

22.02.2022 14.160

18,271.66 529.00

PGSUS
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI

22.02.2022 107.000 60,241.00 563.00

KORDS KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK 

VE KORD BEZI SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 34.540

51,088.72 2,204.00

KORDS KORDSA ENDUSTRIYEL IPLIK 

VE KORD BEZI SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 34.520 29,065.84 842.00

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI 

VE TICARET A.S.

22.02.2022 23.180

47,307.60 1,530.00

EREGL EREGLI DEMIR VE ÇELIK 

FABRIKALARI T.A.S

22.02.2022 28.300 113.20 4.00

ESEN
ESENBOĞA ELEKTRİK

22.02.2022 30.920

67,656.60 297.00

TAVHL TAV HAVALIMANI ISLETMELERI  

A.S.

22.02.2022 39.720 8,897.28 224.00

TTRAK TÜRK TRAKTÖR VE ZIRAAT 

MAKINELERI A.S.

22.02.2022 227.800

13,495.02 1,397.00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 

HIZMETLERI

22.02.2022 31.600 39,721.20 1,257.00

DESPC
DESPEC BILGISAYAR

22.02.2022 9.660

78,995.61 43,167.00

AKCNS AKÇANSA ÇIMENTO SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 17.410 61,840.32 3,552.00

BUCIM BURSA ÇIMENTO FABRIKASI 

A.S.

22.02.2022 1.830

78,982.28 2,267.00

ANSGR ANADOLU ANONIM TÜRK 

SIGORTA SIRKETI

22.02.2022 5.460 71,793.54 13,149.00

AKSA AKSA AKRILIK KIMYA SANAYII 

A.S.

22.02.2022 34.840

48,754.20 2,490.00

BRISA BRISA BRIDGESTONE 

SABANCI LASTIK SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 28.000 40,432.00 1,444.00

CEMTS ÇELIK MOTOR 22.02.2022 19.580

1,326.08 56.00

YKBNK
YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

18.02.2022 4.030 4,767.49 1,183.00

VESTL VESTEL ELEKTRONIK SANAYI 

VE TICARET A.S.

18.02.2022 23.680

1,960.80 215.00

TUPRS
TÜPRAS TÜRKIYE PETROL 

RAFINERILERI A.S.

18.02.2022 192.800 10,411.20 54.00

TTKOM TÜRK TELEKOM 18.02.2022 9.120

1,861.08 78.00

TOASO TOFAS TURK OTOMOBIL 

FABRIKASI A.S.

18.02.2022 83.900 5,201.80 62.00

TKFEN TEKFEN HOLDING 18.02.2022 23.860

10,162.05 555.00

THYAO
TÜRK HAVA YOLLARI A.O.

18.02.2022 29.180 9,191.70 315.00

TCELL TURKCELL ILETISIM 

HIZMETLERI A.S.

18.02.2022 18.310

8,771.49 663.00

TAVHL TAV HAVALIMANI ISLETMELERI  

A.S.

18.02.2022 40.180 3,053.68 76.00

SISE T.SISE VE CAM FABRIKALARI 

A.S.

18.02.2022 13.230

1,008.84 21.00

SASA ADVANSA SASA POLYESTER 

SANAYI A.S.

18.02.2022 48.060 3,220.02 67.00

SASA ADVANSA SASA POLYESTER 

SANAYI A.S.

18.02.2022 48.040

1,856.40 17.00

SAHOL HACI ÖMER SABANCI 

HOLDING A.S.

18.02.2022 15.880 7,368.32 464.00

PGSUS
PEGASUS HAVA TASIMACILIGI

18.02.2022 109.200

3,501.29 299.00

PETKM PETKIM PETROKIMYA 

HOLDING A.S.

18.02.2022 8.200 3,452.20 421.00

KRDMD
KARDEMIR KARABÜK DEMIR 

ÇELIK SANAYI VE TICARET A.S.

18.02.2022 11.710

1,672.50 75.00

KOZAL
KOZA ALTIN ISLETMELERI

18.02.2022 129.500 2,460.50 19.00

KOZAA
KOZA ANADOLU METAL 

MADENCILIK ISLETMELERI A.S.

18.02.2022 22.300

5,531.96 644.00

KCHOL KOC HOLDING A.S. 18.02.2022 34.180 8,784.26 257.00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 18.02.2022 8.590

2,755.70 34.00

HALKB HALK BANKASI 18.02.2022 4.860 1,292.76 266.00

GUBRF
GÜBRE FABRIKALARI T.A.S.

18.02.2022 81.050

7,439.60 28.00

GARAN GARANTI BANKASI 18.02.2022 11.840 11,105.92 938.00

FROTO
FORD OTOMOTIV SANAYI A.S.

18.02.2022 265.700

2,074.08 894.00

EREGL EREGLI DEMIR VE ÇELIK 

FABRIKALARI T.A.S

18.02.2022 28.240 21,180.00 750.00

EKGYO EMLAK GMYO 18.02.2022 2.320

10,546.80 141.00

DOHOL DOGAN SIRKETLER GRUBU 

HOLDING A.S.

18.02.2022 2.890 1,170.45 405.00

BIMAS
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

18.02.2022 74.800



537,000.00

TPP Toplamı: 9877000.00

01.03.2022 28.02.2022

542,000.00

28.02.2022 25.02.2022 542,000.00

25.02.2022 24.02.2022

475,000.00

24.02.2022 23.02.2022 474,000.00

23.02.2022 22.02.2022

650,000.00

22.02.2022 21.02.2022 650,000.00

21.02.2022 18.02.2022

650,000.00

18.02.2022 17.02.2022 650,000.00

17.02.2022 16.02.2022

500,000.00

16.02.2022 15.02.2022 500,000.00

15.02.2022 14.02.2022

416,000.00

14.02.2022 11.02.2022 411,000.00

11.02.2022 10.02.2022

408,000.00

10.02.2022 09.02.2022 416,000.00

09.02.2022 08.02.2022

408,000.00

08.02.2022 07.02.2022 408,000.00

07.02.2022 04.02.2022

228,000.00

04.02.2022 03.02.2022 180,000.00

04.02.2022 03.02.2022

416,000.00

03.02.2022 02.02.2022 416,000.00

FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL 

TPP

02.02.2022 01.02.2022

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET İHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IŞLEM 

39,352.50 550.00

Toplamı: 2249105.92 173946.00

BIMAS
BIM BIRLESIK MAGAZALAR A.S.

24.02.2022 71.550

53,081.60 4,576.00

MGROS
MIGROS TURK T.A.S.

24.02.2022 36.660 36,660.00 1,000.00

BAGFS BAGFAS BANDIRMA GÜBRE 

FABRIKALARI A.S.

24.02.2022 11.600

9,420.80 128.00

BAGFS BAGFAS BANDIRMA GÜBRE 

FABRIKALARI A.S.

24.02.2022 11.790 78,686.46 6,674.00

GUBRF
GÜBRE FABRIKALARI T.A.S.

24.02.2022 73.600

17,415.00 1,500.00

GUBRF
GÜBRE FABRIKALARI T.A.S.

24.02.2022 73.650 77,111.55 1,047.00

DESA DESA DERI SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 11.610

16,620.06 1,434.00

BRISA BRISA BRIDGESTONE 

SABANCI LASTIK SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 28.080 26,984.88 961.00

DESA DESA DERI SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 11.590

5,800.14 207.00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 

HIZMETLERI

22.02.2022 31.540 25,642.02 813.00

BRISA BRISA BRIDGESTONE 

SABANCI LASTIK SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 28.020

41,125.00 6,250.00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 

HIZMETLERI

22.02.2022 31.440 7,545.60 240.00

SILVR SILVERLINE ENDUSTRI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 6.580

63,194.45 979.00

ISCTR T.IS BANKASI A.S. 22.02.2022 8.520 105,196.44 12,347.00

MAVI MAVI GİYİM SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

22.02.2022 64.550

55,857.75 4,381.00

CEMTS ÇELIK MOTOR 22.02.2022 19.590 30,344.91 1,549.00

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET 

A.Ş.

22.02.2022 12.750

6,241.50 950.00

INDES

INDEKS BILGISAYAR 

SISTEMLERI MÜHENDISLIK 

SANAYI VE TICARET A.S.

22.02.2022 8.140 47,537.60 5,840.00

SILVR SILVERLINE ENDUSTRI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 6.570

1,260.70 70.00

RTALB RTA LABORATUVARLARI 

BIYOLOJIK ÜRÜNLER ILAÇ VE 

MAKINE SANAYI TICARET A.S.

22.02.2022 18.000 46,008.00 2,556.00

RTALB RTA LABORATUVARLARI 

BIYOLOJIK ÜRÜNLER ILAÇ VE 

MAKINE SANAYI TICARET A.S.

22.02.2022 18.010

19,156.50 297.00

PETKM PETKIM PETROKIMYA 

HOLDING A.S.

22.02.2022 8.040 81,035.16 10,079.00

MAVI MAVI GİYİM SANAYİ VE 

TİCARET A.Ş.

22.02.2022 64.500

47,411.00 3,647.00

MPARK MEDICAL PARK SAGLIK 

HIZMETLERI

22.02.2022 31.420 19,668.92 626.00

KAREL KAREL ELEKTRONIK TICARET 

VE SANAYI A.S.

22.02.2022 13.000

187.00 1.00

KOZAL
KOZA ALTIN ISLETMELERI

22.02.2022 125.800 77,367.00 615.00

TUPRS
TÜPRAS TÜRKIYE PETROL 

RAFINERILERI A.S.

22.02.2022 187.000

13,328.14 1,147.00

TKFEN TEKFEN HOLDING 22.02.2022 23.120 42,587.04 1,842.00

DESA DESA DERI SANAYI VE 

TICARET A.S.

22.02.2022 11.620

SOKM ŞOK MARKETLER TİCARET 

A.Ş.

22.02.2022 12.740 12,064.78 947.00

SARKUYSAN ELEKTROLITIK 

BAKIR SAN. VE TICARET A.S.



Toplamı:     3,661,720.00             163.00 

  21,364,260.81      296,575.00 

663,375.00 30.00

F_XU0300422 29.04.2022 25.02.2022 2,211.000 552,750.00 25.00

F_XU0300422 29.04.2022 24.02.2022 2,211.250

45,470.00 2.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,274.250 22,742.50 1.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,273.500

453,000.00 20.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,270.500 45,410.00 2.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,265.000

475,440.00 21.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,264.250 90,570.00 4.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,264.000

22,670.00 1.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,263.500 565,875.00 25.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,267.000

157,850.00 7.00

F_XU0300422 29.04.2022 22.02.2022 2,266.750 544,020.00 24.00

F_XU0300222 28.02.2022 18.02.2022 2,255.000

İŞLEM DEĞERI NOMINAL 

F_XU0300222 28.02.2022 18.02.2022 2,254.750 22,547.50 1.00

KIYMET İHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IŞLEM FIYAT

FUTURES Toplamı: 3788233.00 1712.00
J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

412,100.00 20.00

F_XU0300422 29.04.2022 25.02.2022 2,103.000 630,900.00 30.00

F_XU0300422 29.04.2022 24.02.2022 2,060.500

167,860.00 140.00

F_XU0300422 29.04.2022 24.02.2022 2,040.750 102,037.50 5.00

F_GARAN0322 31.03.2022 22.02.2022 11.990

25,330.00 170.00

F_AKBNK0322 31.03.2022 22.02.2022 8.030 8,833.00 11.00

F_TSKB0322 31.03.2022 22.02.2022 1.490

249,150.00 11.00

F_XU0300222 28.02.2022 22.02.2022 2,265.250 1,563,022.50 69.00

F_XU0300222 28.02.2022 22.02.2022 2,265.000

30,340.00 205.00

F_SKBNK0322 31.03.2022 22.02.2022 1.080 57,240.00 530.00

F_TSKB0322 31.03.2022 22.02.2022 1.480

44,720.00 2.00

F_YKBNK0322 31.03.2022 22.02.2022 4.090 141,105.00 345.00

F_XU0300222 28.02.2022 22.02.2022 2,236.000

223,575.00 10.00

F_AKBNK0322 31.03.2022 22.02.2022 8.050 132,020.00 164.00

FIYAT İŞLEM DEĞERI NOMINAL 

FUTURES

F_XU0300222 28.02.2022 22.02.2022 2,235.750

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET İHRAÇÇI KURUM BANKA VADE IŞLEM 


